
Francouzská elegance

www.brandt.cz

vOLNĚ STOJÍCÍ  
SPOTŘEBIČE

KATALOG 2013



LESQUIN

ORLÉANS

NEVERSAIZENAY
LA ROCHE-SUR-YON

LYON

VENDÔME

FABRIQUÉ
CONCU ET

LESQUIN

ORLÉANS

NEVERSAIZENAY
LA ROCHE-SUR-YON

LYON

VENDÔME

FABRIQUÉ
CONCU ET

2

Francouzská elegance
www.brandt.cz

Brandt je značka  
se 60ti letou zkušeností

Inovace Brandt jsou základním  
kamenem politiky rozvoje
Závazkem značky je předjímat očekávání trhu a aktivní přístup 
k novým trendům. Díky tomu přispívá ke zlepšení každodenního 
života prostřednictvím důmyslných produktů. 

1980 - uvedení na trh první indukční varné desky

1982 - uvedení na trh první trouby s pyrolytickým čištěním

1997 - vývoj technologie chlazení trouby

1999 - uvedení na trh indukční varné desky s Maxi zónou

2009 - technologie dávkování pracího prostředku e-Dose

2011 - uvedení nové řady myček v energetické třídě A++

2012 - uvedení myček a praček s technologií Water Saver

Brandt je značka s centrem výzkumu,  
vývoje a výrobními závody ve Francii
Výzkum a vývoj jsou nejdůležitějšími aspekty společnosti pro 
zachování spokojenosti svých klientů. Výrobní závody umístěny 
ve Francii poskytují výrobky dokonalé kvality, s použitím nejmo-
dernějších technologií. 

LYON: vrchem plněné pračky

LA ROCHE-SUR-YON: myčky nádobí, bubnové sušičky,  
pračky, pračky se sušičkou

ORLÉANS: indukční varné desky, sporáky, trouby

vENDÔME: sklokeramické varné desky, plynové varné  
desky, indukční varné desky, odsávače par

AIZENAY: mikrovlnné trouby

NEvERS: komponenty, univerzální motory

LESQUIN: pultové mrazáky

Brandt je zodpovědná značka  
angažující se do politiky  
ochrany životního prostředí
Brandt neopomíjí respektování životního 
prostředí. Zavedená a striktně dodržovaná 
opatření ve výrobních závodech zajišťují, aby 
zdroje byly efektivně využívány během 
celé doby životnosti produktu, počí-
naje designem až po jeho recyklaci.

Brandt je tradiční francouzskou znač-
kou elektrospotřebičů, která více 
než 60 let usnadňuje lidem kaž- 

dodenní práce v domácnosti. Nyní 
značka Brandt slaví 10 let úspěšné-
ho působení na českém trhu a díky 
svému stabilnímu a důvěryhodnému 
přístupu je zastoupena ve více jak 
200 000 českých domácnostech. 
Brandt je průkopníkem mnoha tech-
nologií a inovací dnes běžně použí-
vaných většinou výrobců. Mezi nejzná-
mější patří: využití indukční technologie 
při vaření, pyrolytické samočištění u trub, tech-
nologie chlazení trouby, přihrádka s nulovou zó-
nou 0-3 °C, automatické odvažování náplně u praček,  
v neposlední řadě koncept ekonomické a ekologické pračky 
s automatickým dávkováním e-Dose. 



3

Vrchem plněné pračky

Pro úspornost:
Spojením systému přesného dávkování vody s váhovou auto-
matikou zajišťují vrchem plněné pračky Brandt nejvyšší účin-
nost a skutečnou úsporu energie. A+++ pro úsporu energie, 
A pro účinnost praní a A pro účinnost odstřeďování. Používej-
te nejvýkonnější pračku na trhu s nejnižší spotřebou energie a 
nepřekonatelnými výsledky praní.

Pro solidní konstrukci:
Pračky Brandt byly navrženy na základě více jak 50 let zkuše-
ností s jejich výrobou a provozem v domácnostech. Celková 
robustní LONG – LIFE konstrukce zajišťuje jejich spolehlivost 
a bezporuchový chod. Tyto pračky jsou navíc vybaveny kovo-
vými 3D tlumiči, které umí odolat i pohybům prací jednotky do 
stran. Pračky jsou tak stabilnější a systém 3D tlumičů chrání 
ložiska pračky před nadměrným zatížením.

Pro chytré funkce a úsporu času:
Chytrá funkce MEMO ACTIv zaznamenává vaše nejčastější 
prací návyky a ihned po spuštění vám automaticky navrhne 
nejčastěji používaný program.

Exkluzivní program OptiA 39 minut zajišťuje optimální účin-
nost praní běžné náplně prádla na 40 °C během 39 minut 
(oproti běžné průměrné délce praní 1,5 až 2 hodiny) při zacho-
vání energetické úspory a účinnosti praní v A třídě. 45minuto-
vý program OptiA 45 minut pro výkonné praní běžné náplně 
smíšeného prádla na 40 °C při zachování energetické úspory 
a účinnosti praní v A třídě. Většina praček Brandt je také vy-
bavena praktickou funkcí SAvE TIME, která umožňuje zkrátit 
čas praní a máchání při použití klasických programů jako je ba-
vlna nebo smíšené prádlo. Dokonce při použití můžete zvolit 
dva režimy úspory času o 30% nebo o 50%.

Pro každodenní komfort:
Krátký program Flash 10´ nebo 15´ (podle modelu) navrátí 
vaším košilím a halenkám svěžest a čistotu během pouhých 
10 nebo 15 minut. S programem Sport (dostupný u modelu 
OCTO8415E) můžete účinně prát sportovní a rekreační ob-
lečení z Elastanu, Lycry a podobných látek, aniž byste snížili 
jejich elastičnost. Program automaticky přizpůsobuje teplotu, 
způsob pohybu bubnu při praní a rychlosti odstřeďování.

Pro péči o vaše prádlo:
Program pro jemné prádlo, určené k ručnímu praní, byl navr-
žen pro péči o nejjemnější prádlo (satén, hedvábí, příze). Mír-
ným kolébáním prací lázně, při nízké teplotě napodobuje ruční 
praní a chrání tak jemné látky. S funkcí Easy Ironing (snadné 
žehlení) je prádlo po vyjmutí z pračky „předžehleno“. Easy Iro-
ning optimalizuje podmínky praní a odstřeďování a zamezuje 
zmačkání a polámání vláken.

Legenda

Program 
OptiA

Save  
Time

Odložený 
start

Funkce 
Memo Activ

Proč zvolit vrchem plněné pračky Brandt?

1. 5.

2.

3.

4.

Water 
Saver

e-Dose 
systém

En. třída



4

e-Dose
• e-Dose proti zbytečnému plýtvání vodou a pracími prostředky
• e-Dose přispívá k ochraně životního prostředí. Citelně snižuje vy-

pouštění znečišťujících prostředků a omezuje zbytečnou spotře-
bu vody, která je zapotřebí v případě nadměrného dávkování.

Proč zvolit vrchem plněné pračky 
e-Dose?

Technologie e-Dose
Tato technologie zabraňuje nadměrnému dávkování  
pracích prostředků.

Koncepce těchto praček staví na objemném integrovaném zásob-
níku na tekutý prací prostředek, ve spojení s inteligentním systé-
mem jeho přesného automatického dávkování. Při každém praní je 
proto použito jen opravdu potřebné množství pracího prostředku a 
vody. Díky této jedinečné technologii může čtyřčlenná rodina ročně 
ušetřit od 2000 do 4000 Kč na výdajích za prací prostředky.

Vrchem plněné pračky s technologií  e-Dose

Pro jejich inteligenci:
Pračka s automatickým dávkováním je vybavena velkoka-
pacitním zásobníkem, který pojme až 4,5 l tekutého pracího 
prostředku. e-Dose automaticky vypočte potřebnou dávku 
tekutého prostředku pro každý cyklus na základě: odměřené-
ho množství prádla, tvrdosti vody, typu tekutého prostředku 
a stupně znečištění prádla.

Pro úsporu energie:
Přesným dávkováním pouze potřebného množství detergen-
tu na každý cyklus e-Dose zajistí až 70% úsporu pracího pro-
středku, snížení spotřeby vody o 12 litrů a omezí množství 
znečišťujícího odpadu.

Pro respekt k životnímu prostředí:
e-Dose vypočítá správné množství pracího prostředku, a tím 
omezuje uvolnění znečišťujícího odpadu a zbytečnou spotře-
bu vody způsobenou jeho předávkováním.

Pro úsporu místa:
Maxitop je jediná pračka na trhu, která poskytuje kapacitu  
7 kg v pouhých 40 cm šířky. Její objemný 50 litrový buben 
nabízí až o 20 % více místa, proto podporuje lepší cirkulaci 
vody a zvyšuje účinnost máchání.

Pro úsporu času:
Exkluzivní program OptiA 39 minut zajišťuje maximální účin-
nost praní běžné náplně prádla na 40 °C během pouhých 39 
minut (oproti běžné průměrné délce 1 h 30 min až 2 hodiny) 
při zachování energetické úspory a účinnosti praní ve třídě A.

1.

2.

3.

4.

5.



5

Vrchem plněné pračky s technologií e-Dose

• Kapacita až 7 kg 
• Robustní a objemná konstrukce MAXITOP
• Až 1400 otáček při odstřeďování s regulací
• En. štítek A++AA
• Automatické odvažování náplně
• Program OptiA 39 min.
• e-DOSE - dávkovač tekutých pracích prostředků
• Funkce Save Time - zkrácení programu
• Digitální displej
• Nerezový buben 50 l s perličkovou perforací 
• Odložený start až o 19 h
• Zabezpečení proti přetečení
• Zobrazení zbývajícího času
• Memo Activ – paměť pro nejčastěji používané 

programy a funkce

• Kapacita až 6 kg
• Long Life konstrukce s 3D tlumiči
• Až 1200 otáček při odstřeďování s regulací
• En. štítek A+++AB
• Automatické odvažování náplně
• Program OptiA 45 min.
• e-DOSE - dávkovač tekutých pracích prostředků
• Funkce Save Time - zkrácení programu
• Memo Activ - paměť pro nejčastěji používané 

programy a funkce
• 3 displeje + dotykové ovládání
• Nerezový buben 42 l
• Odložený start až o 24 h
• Zabezpečení proti přetečení

• Programy včetně: Flash 15 min.
• Funkce: předpírka, přidání máchání, intenzivní praní
• Snadné otevírání dvířek POSISTOP a SESAM
• Hlučnost praní/odstřeďování: 62/82 dB (A)
• Roční spotřeba energie: 198 kWh
• Roční spotřeba vody: 9950 l
• Rozměry (VxŠxH): 85 x 40 x 60 cm

• Detekce nadměrného pěnění  
a nerovnoměrného zatížení

• Funkce: předpírka, přidání máchání, snadné žehlení
• Snadné otevírání dvířek POSISTOP a SESAM
• Hlučnost praní/odstřeďování: 58/77 dB (A)
• Roční spotřeba energie: 153 kWh
• Roční spotřeba vody: 9199 l
• Rozměry (VxŠxH): 85 x 40 x 60 cm

Prodejní cena: 19 990 Kč  I  799 Eur 
Recyklační poplatek: 66 Kč

Prodejní cena: 18 990 Kč  I  759 Eur 
Recyklační poplatek: 66 Kč

39

39

19

24

BWT 1DT74

BWT 6412 DS

Víte, že:
Dávkování pracího prostředku
Chcete-li použít speciální prací pro-
středek pro praní vlny nebo tmavého 
prádla, můžete vypnout automatický 
dávkovač pracího prostředku stisk-
nutím tlačítka e-Dose. Pračka poté 
použije standardní dávkovač pracího 
prostředku na dvířkách.

Víte, že:
Perličková perforace bubnu
Usnadňuje distribuci vody v bubnu a 
je maximálně šetrná k vašemu prádlu. 
Díky velkému bubnu jsou navíc zajiště-
ny perfektní výsledky praní a máchání 
i při běžné náplni 
prádla.



6

Vrchem plněná pračka s technologií Water Saver

Revoluční inovace Brandt! Skrytý zásobník na 8,5 litrů, do kterého 
pračka ukládá vodu z posledního máchání. Tato voda je poté pou-
žita při dalším praní. Vnitřní povrch nádrže je potažen Pyrithionem 
zinečnatým, který zabraňuje vzniku bakterií a zápachu (v testech 
zůstávala voda v nádrži i několik měsíců čistá). Zásobník lze kdyko-
liv vypustit a také propláchnout. Water Saver technologie může 
být použita u všech programů, lze ji ale rovněž v případě potřeby 
vypnout. Water Saver technologie je schopna ušetřit 
více než 20% spotřeby vody za rok, což může 
být i více než 2000 litrů ročně v závislosti na 
počtu pracích cyklů.

• Kapacita až 6 kg
• Long Life konstrukce s 3D tlumiči
• Až 1200 otáček při odstřeďování s regulací
• En. štítek A+++(-10%)AB
• Automatické odvažování náplně
• Program OptiA 45 min.
• WATER SAvER  

- technologie pro snížení spotřeby vody
• Funkce Save Time - zkrácení programu
• Memo Activ – paměť pro nejčastěji používané 

programy a funkce
• 3 displeje + dotykové ovládání
• Nerezový buben 42 l
• Odložený start až o 24 h

• Zabezpečení proti přetečení
• Detekce nadměrného pěnění  

a nerovnoměrného zatížení
• Funkce: předpírka, přidání máchání, snadné žehlení
• Snadné otevírání dvířek POSISTOP a SESAM
• Hlučnost praní/odstřeďování: 59/79 dB (A)
• Roční spotřeba energie: 137 kWh
• Roční spotřeba vody: 7330 l
• Rozměry (VxŠxH): 85 x 40 x 60 cm

Prodejní cena: 17 990 Kč  I  719 Eur 
Recyklační poplatek: 66 Kč

4524

BWT 6412 WS

Víte, že:
Program Flash 30 min
Dokonale vypere za pouhých 
30 minut 2,5 kg lehce špina-
vého prádla při teplotě 30 °C.



7

Vrchem plněné pračky 8 a 6 Kg

Víte, že:
Automatické odvažování 
náplně
Díky této funkci je vaše pračka 
schopná na základě množství vlo-
ženého prádla upravit parametry 
pracího programu tak, aby byla 
zaručena skutečná úspora vody a 
elektrické energie.

• Kapacita až 8 kg, Long Life 3D konstrukce
• Až 1500 otáček při odstřeďování s regulací
• En. štítek A++AA
• Automatické odvažování náplně
• Program OptiA 45 min.
• Elektronický programátor
• 3 displeje + dotykové ovládání
• Nerezová vana
• Nerezový buben 51 l
• Odložený start až o 24 h
• Zabezpečení proti přetečení
• Zobrazení zbývajícího času
• Programy včetně: Sport
• Detekce nerovnoměrného zatížení  

a nadměrného pěnění
• Funkce: snadné žehlení, předpírka,  

přidání máchání, intenzivní praní

• Snadné otevírání dvířek POSISTOP a SESAM
• Hlučnost praní/odstřeďování: 53/81 dB (A)
• Roční spotřeba energie: 222 kWh
• Roční spotřeba vody: 10990 l
• Rozměry (VxŠxH): 85 x 45 x 60 cm

Prodejní cena: 18 990 Kč  I  759 Eur 
Recyklační poplatek: 66 Kč

4524

OCTO 8415 E

• Kapacita až 6 kg
• Long Life konstrukce s 3D tlumiči
• Až 1300 otáček při odstřeďování s regulací
• En. štítek A+++AB
• Automatické odvažování náplně
• Systém recirkulace vody – ECO CONTROL
• Program OptiA 45 min.
• Funkce Save Time - zkrácení programu
• Memo Activ – paměť pro nejčastěji používané 

programy a funkce
• 3 displeje + dotykové ovládání
• Nerezový buben 42 l
• Odložený start až o 24 h
• Zabezpečení proti přetečení

• Detekce nadměrného pěnění a nerovnoměrného zatížení
• Funkce: předpírka, přidání máchání, snadné žehlení
• Snadné otevírání dvířek POSISTOP a SESAM
• Hlučnost praní/odstřeďování: 58/79 dB (A)
• Roční spotřeba energie: 153 kWh
• Roční spotřeba vody: 9199 l
• Rozměry (VxŠxH): 85 x 40 x 60 cm

Prodejní cena: 14 990 Kč  I  599 Eur 
Recyklační poplatek: 66 Kč

4524

BWT 6413 E



8

Vrchem plněné pračky 6 Kg

• Kapacita až 6 kg
• Long Life konstrukce s 3D tlumiči
• Až 1200 otáček při odstřeďování s regulací
• En. štítek A+++AB
• Automatické odvažování náplně
• Program OptiA 45 min.
• Funkce Save Time - zkrácení programu
• Digitální displej
• Nerezový buben 42 l
• Odložený start až o 19 h
• Zabezpečení proti přetečení
• Zobrazení zbývajícího času

• Detekce nadměrného pěnění a nerovnoměrného zatížení
• Funkce: předpírka, přidání máchání, snadné žehlení
• Snadné otevírání dvířek POSISTOP a SESAM
• Hlučnost praní/odstřeďování: 58/77 dB (A)
• Roční spotřeba energie: 153 kWh
• Roční spotřeba vody: 9280 l
• Rozměry (VxŠxH): 85 x 40 x 60 cm

Prodejní cena: 12 990 Kč  I  519 Eur 
Recyklační poplatek: 66 Kč

4519

BWT 6312 E

Víte, že:
Funkce Posistop
Zajistí, že se buben po dokon-
čení programu zastaví dvířky 
nahoru, aby vám usnadnil pří-
stup k prádlu.

Funkce SESAM
Pro vaše pohodlí a bezpečí se 
dvířka bubnu pomalu otevřou. 
Stačí jednoduše zatlačit na 
dvířka jedním prstem.

• Kapacita až 6 kg
• Long Life konstrukce s 3D tlumiči
• Až 1000 otáček při odstřeďování s regulací
• En. štítek A+++AC
• Automatické odvažování náplně
• Program OptiA 45 min.
• Funkce Save Time - zkrácení programu
• Digitální displej
• Nerezový buben 42 l
• Odložený start až o 19 h
• Zabezpečení proti přetečení
• Zobrazení zbývajícího času

• Detekce nadměrného pěnění a nerovnoměrného zatížení
• Funkce: Snadné žehlení, předpírka
• Snadné otevírání POSISTOP a SESAM
• Hlučnost praní/odstřeďování: 58/76 dB (A)
• Roční spotřeba energie: 153 kWh
• Roční spotřeba vody: 9280 l
• Rozměry (VxŠxH): 85 x 40 x 60 cm

Prodejní cena: 11 990 Kč  I  479 Eur 
Recyklační poplatek: 66 Kč

4519

BWT 6310 E

vybrané pračky Brandt  
se svou spotřebou energie  
řadí mezi nejúspornější  
vrchem plněné pračky  
na trhu.

A+++



9

Vrchem plněné pračky 6 Kg

• Kapacita až 6 kg
• Long Life konstrukce s 3D tlumiči
• Až 1000 otáček při odstřeďování s regulací
• En. štítek A++AC
• Automatické odvažování náplně
• Program OptiA 45 min.
• Nerezový buben 42 l
• Odložený start až o 19 h
• Zabezpečení proti přetečení
• Detekce nadměrného pěnění a nerovnoměrného zatížení
• Funkce: předpírka, přidání máchání, snadné žehlení
• Hlučnost praní/odstřeďování: 58/76 dB (A)
• Roční spotřeba energie: 173 kWh
• Roční spotřeba vody: 9280 l
• Rozměry (VxŠxH): 85 x 40 x 60 cm

• Kapacita až 6 kg
• Long Life konstrukce s 3D tlumiči
• 800 otáček při odstřeďování s regulací
• En. štítek A++AC
• Automatické odvažování náplně
• Program OptiA 45 min.
• Nerezový buben 42 l
• Odložený start až o 19 h
• Zabezpečení proti přetečení
• Detekce nadměrného pěnění a nerovnoměrného zatížení
• Funkce: předpírka, přidání máchání, snadné žehlení
• Hlučnost praní/odstřeďování: 58/76 dB (A)
• Roční spotřeba energie: 173 kWh
• Roční spotřeba vody: 9280 l
• Rozměry (VxŠxH): 85 x 40 x 60 cm

Prodejní cena: 10 990 Kč  I  439 Eur 
Recyklační poplatek: 66 Kč

Prodejní cena: 9 990 Kč  I  399 Eur 
Recyklační poplatek: 66 Kč

45

45

19

19

BWT 6010 E

BWT 6008 E

Víte, že:
Funkce Dětský zámek
Brandt myslí na rodiče nepo-
sedných dětí. Pro větší klid 
všech rodičů jsou spotřebiče 
Brandt vybaveny dětským 
zámkem, který dětem zne-
možní zapnutí, nebo změnu 
nastavení spotřebiče.



10

Předem plněné pračky

Pro úsporu energie:
Spojením systému recirkulace vody OPTI CONTROL s váho-
vou automatikou zajišťují předem plněné pračky Brandt vyso-
kou účinnost a skutečnou úsporu energie. A+++ pro úsporu 
energie, A pro účinnost praní, A pro odstřeďování.

Pro snadné použití:
Estetický a ergonomický volič programů umožňuje zvolit po-
žadovaný druh prádla a teplotu jediným jeho otočením.

Pro komfort:
Předem plněné pračky byly navrženy tak, aby vám maximálně 
usnadnily vkládání prádla. Nakloněný buben o 10°, prostorný 
otvor o průměru 34 cm a otevírání dveří do 180° zajistí maxi-
mální komfort během každého praní.

Pro výjimečnou kapacitu:
Při zachování standardní velikosti 60 x 60 cm tato nová řada 
předem plněných praček díky objemnému bubnu 68 litrů dis-
ponuje kapacitou až 9 kg náplně prádla.

Pro solidní konstrukci:
Pračky Brandt byly navrženy na základě více než 50leté zku-
šenosti s jejich výrobou a provozem v domácnostech. Ce-
lokovová robustní LONG – LIFE konstrukce zajišťuje jejich 
spolehlivost a bezporuchový chod. Tyto pračky jsou vybaveny 
nakloněným bubnem, který snižuje zátěž ložisek pračky a za-
ručuje nejlepší rozložení prádla v bubnu během praní.

Pro úsporu času:
Program OptiA 45 minut umožní vyprat na 40 °C běžnou dáv-
ku prádla během pouhých 45 minut se stejnou účinností v AA 
třídě jako u klasických programů a s 50% úsporou času. Vět-
šina praček Brandt je také vybavena praktickou funkcí SAvE 
TIME, která umožňuje zkrátit čas praní a máchání při použití 
klasických programů jako je bavlna nebo smíšené prádlo.

Proč zvolit předem plněnou  
pračku Brandt?

1.

2.

3.

4.

6.

5.

Legenda

Systém OPTICONTROL
Pomocí přídavného čerpadla je část vody z prvního napouště-
ní pod vysokým tlakem stříkána tryskou zpět na prádlo uvnitř 
bubnu. Zajišťuje tak maxi-
mální účinnost praní, úsporu 
času a energie a především 
úsporu pracího prostředku.

Technologie e-Dose zabraňuje plýtvání pracími 
prostředky a vodou. Při každém praní je proto 
použito jen opravdu potřebné množství pracího 
prostředku a vody. Díky této jedinečné technologii 
může čtyřčlenná rodina ročně ušetřit od 2000 do 
4000 Kč na výdajích za prací prostředky.Integrova-
ný zásobník: prací prostředky vám nebudou již více 
zabírat místo ve skříni.
e-Dose pojme ve svém maxi zásobníku až 3,5 litru 
tekutého prostředku (u modelů s předním plněním).

Funkce 
Memo Activ

Save 
Time

e-Dose 
systém

Odložený 
start

Dark ColorsProgram 
OptiA

En. třída



11

Předem plněné pračky

• Kapacita až 8 kg, Long Life konstrukce
• Až 1200 otáček při odstřeďování s regulací
• En. štítek A+++AB
• Automatické odvažování náplně
• Program OptiA 45 min.
• Funkce Save Time - zkrácení programu
• e-DOSE - dávkovač tekutých pracích  

prostředků (3,5 l)
• Systém recirkulace vody OPTICONTROL
• Nakloněný nerezový buben 60 l
• Digitální displej 
• Elektronický programátor
• Zobrazení zbývajícího času

• Memo Activ – paměť pro nejčastěji  
používané programy a funkce

• 17 programů včetně Jemné praní vlny,  
Ruční praní, Flash 30´

• Funkce: snadné žehlení, přidání máchání
• Objem bubnu 60 l, Otevření dvířek 180°
• Dětský zámek, Odložený start až o 24 h
• Hlučnost praní/odstřeďování: 57/77 dB (A)
• Roční spotřeba energie: 196 kWh
• Roční spotřeba vody: 11000 l
• Rozměry (VxŠxH): 85 x 59 x 59 cm

Prodejní cena: 19 990 Kč  I  799 Eur 
Recyklační poplatek: 66 Kč

BWF 1DT82
4524

Nová předem plněná pračka s technologií e-Dose

• Kapacita až 9 kg, Long Life konstrukce
• Až 1200 otáček při odstřeďování s regulací
• En. štítek A++AB
• Odložený start až o 24 h
• Přehledný LCD displej
• Nakloněný nerezový buben
• Funkce Save Time – zkrácení programu
• Systém recirkulace vody OPTICONTROL
• 15 programů včetně DARK COLORS, Jemné praní vlny, Ruční praní, Flash 30´
• Automatické odvažování náplně
• Detekce nadměrného pěnění a nerovnoměrného zatížení
• Funkce: přidání máchání, snadné žehlení
• Hlučnost praní/odstřeďování: 57/77 dB (A)
• Roční spotřeba energie: 246 kWh
• Roční spotřeba vody: 11440 l
• Rozměry (VxŠxH): 85 x 59 x 60 cm

Prodejní cena: 16 990 Kč  I  679 Eur 
Recyklační poplatek: 66 Kč

BWF 9212 E
24

Víte, že:
Memo Activ
Chytrá funkce Memo 
Activ zaznamenává nej-
častější prací návyky uži-
vatele a ihned po spuš-
tění pračky automaticky 
nabídne nejčastěji použí-
vaný program.



12

Předem plněné pračky

• Kapacita až 8 kg, Long Life konstrukce
• Až 1400 otáček při odstřeďování s regulací
• En. štítek A+++AB
• Odložený start až o 24 h
• Přehledný LCD displej
• Nakloněný nerezový buben 56 l
• Funkce Save Time – zkrácení programu
• Systém recirkulace vody OPTICONTROL
• 15 programů včetně DARK COLORS, Jemné praní vlny, Ruční praní, Flash 30´
• Automatické odvažování náplně
• Detekce nadměrného pěnění a nerovnoměrného zatížení
• Funkce: přidání máchání, snadné žehlení
• Hlučnost praní/odstřeďování: 57/78 dB (A)
• Roční spotřeba energie: 196 kWh
• Roční spotřeba vody: 11000 l
• Rozměry (VxŠxH): 85 x 59 x 60 cm

• Kapacita až 8 kg, Long Life konstrukce
• Až 1200 otáček při odstřeďování s regulací
• En. štítek A+++AB
• Odložený start až o 24 h
• Přehledný LCD displej
• Nakloněný nerezový buben 56 l
• Funkce Save Time – zkrácení programu
• Systém recirkulace vody OPTICONTROL
• 15 programů včetně DARK COLORS, Jemné praní vlny, Ruční praní, Flash 30´
• Automatické odvažování náplně
• Detekce nadměrného pěnění a nerovnoměrného zatížení
• Funkce: přidání máchání, snadné žehlení
• Hlučnost praní/odstřeďování: 57/77 dB (A)
• Roční spotřeba energie: 196 kWh
• Roční spotřeba vody: 11000 l
• Rozměry (VxŠxH): 85 x 59 x 59 cm

Prodejní cena: 15 990 Kč  I  639 Eur 
Recyklační poplatek: 66 Kč

Prodejní cena: 14 990 Kč  I  599 Eur 
Recyklační poplatek: 66 Kč

BWF 8214 E

BWF 8212 E

24

24

vybrané pračky Brandt 
se svou spotřebou  
energie řadí mezi  
nejúspornější předem 
plněné pračky na trhu.

A+++

Víte, že:
Dark Colors
V předem plněných prač-
kách Brandt můžete 
díky objemnému bubnu 
a speciálnímu programu 
DARK COLORS prát še-
trně a s vysokou efekti-
vitou vaše tmavé prádlo. 
Tmavé barvy tak zůstá-
vají i po vícenásobném 
vyprání stále elegantní a 
prádlo nebledne.



13

B

Předem plněné pračky

Pračka se sušičkou

• Kapacita až 6 kg prádla, Long Life 3D konstrukce
• Až 1300 otáček při odstřeďování s regulací 
• En. štítek BAB
• Sušení pomocí kondenzátoru - 2 pozice (teplá a studená) praní s následným sušením (4 kg)
• Elektronický programátor
• 3 displeje + dotykové ovládání
• Programy: OptiA 45 min., bavlna, smíšené, vlna/jemné prádlo, Flash 30´, máchání,  

odstřeďování, sušení
• Funkce: snadné žehlení, předpírka, intenzivní, extra máchání
• Snadné otevírání dvířek POSISTOP, SESAM
• Odložený start až o 24 h
• Bezpečnost: sušení bez pomačkání, systém rozložení prádla, zabezpečení proti přetékání, 

zabezpečení úniku pracího prášku
• Roční spotřeba energie při praní: 228 kWh, při praní a sušení: 972 kWh
• Roční spotřeba vody při praní: 10800 l, při praní a sušení: 22000 l
• Hlučnost praní/odstřeďování: 56/76 dB (A)
• Rozměry (VxŠxH): 85 x 45 x 60 cm

Prodejní cena: 21 990 Kč  I  879 Eur 
Recyklační poplatek: 66 Kč

WTD 6384 K
4524

• Kapacita až 7 kg
• Až 1200 otáček při odstřeďování s regulací
• En. štítek A++AB
• Odložený start až o 24 h
• Přehledný LCD displej
• Nerezový buben 48 l
• Funkce Save Time – zkrácení programu
• Systém recirkulace vody OPTICONTROL
• Automatické odvažování náplně

• Detekce nadměrného pěnění  
a nerovnoměrného zatížení

• Funkce: přidání máchání,  
snadné žehlení

• Hlučnost praní/odstřeďování: 
59/79 dB (A)

• Roční spotřeba energie: 197 kWh
• Roční spotřeba vody: 12760 l
• Rozměry (VxŠxH): 85 x 59 x 55 cm

Prodejní cena: 11 990 Kč  I  479 Eur 
Recyklační poplatek: 66 Kč

BWF 7212 E
24



14

Sušičky prádla

Pro účinnost a pohodlí:
Pára vlákna narovná, zjemní a zmírní pokrčení prádla. Následné 
žehlení je poté snadnější, rychlejší a některé materiály žehlení 
vůbec nevyžadují. Pára také odstraňuje rychleji nepříjemný zá-
pach nebo osvěží prádlo, které leželo po dlouhou dobu nenoše-
né. Sušička vAP9831E je vybavena programem Napařování.

Pro úsporu místa:
V pouhých 45 cm šířky získáte výkonný přístroj, který pojme 
až 6 kg vašeho prádla.

Pro ergonomii a komfort:
Funkce Posistop zastaví buben vždy dvířky nahoře.

Pro účinnost sušení:
Technologie OPTIDRY zajišťuje bezvadnou kvalitu sušení bez 
ohledu na množství a typ prádla. Přesné čidlo střídavě měří 
vlhkost uvnitř bubnu a vnější teplotu a reguluje je v průběhu 
celého cyklu, což zamezuje přehřátí prádla a zaručí nízkou spo-
třebu energie.

Pro organizaci času:
Funkce Odložený start vám umožňuje naprogramovat dobu 
spuštění cyklu tak, aby prádlo bylo připraveno v požadovanou 
dobu. Interaktivní LCD displej vás informuje o zbývajícím čase 
do konce cyklu sušení.

Pro snadné použití:
Chytrá funkce MEMO ACTIv zaznamená vámi nejčastěji pou-
žívané programy. Ihned po spuštění vám tak sušička automa-
ticky navrhne nejčastěji používaný program.

Pro optimalizaci cyklů sušení:
Sušičky Brandt poskytují maximální prostor pro sušení 9 kg 
náplně prádla v objemném 120 litrovém bubnu při standard-
ních rozměrech 60 x 60 cm.

Pro úsporu času:
Použitím páry vaše prádlo bude jemnější a ušetříte až 50 % 
času při žehlení.

Pro účinnost sušení:
Výkonné čidlo OPTIDRY měří odpor uvnitř bubnu pro nasta-
vení odpovídající teploty a doby sušení. Díky přesnému měření 
je výsledek sušení dokonalý bez rizika přehřátí prádla.

Pro snadnost obsluhy:
Interaktivní LCD displej zobrazuje průběh sušení a dobu kon-
ce cyklu, signalizovanou také zvukovým alarmem.

Proč zvolit předem plněnou  
sušičku Brandt?

Proč zvolit vrchem plněnou  
sušičku Brandt?

1. 1.

2.

3.

4.

5.

2.

3.

4.

5.

Legenda

Odložený 
start

Elektronické 
ovládání

NapařováníKondenzační 
sušení

Víte, že:  Kondenzační sušení
Kondenzační sušičky ke své činnosti nepotřebují vývod horké-
ho vzduchu ven z místnosti. Kondenzovaná voda je sbírána ve 
snadno přístupném zásobníku, který je nutné po každém cyklu 
vylít nebo lze vývod kondenzátu jednoduše napojit na odpad 
(mimo modelu ETE6736)

PŘED PO



15

Sušičky prádla

• Kondenzační sušička
• Kapacita až 9 kg prádla
• Energetická třída B
• OPTIDRY – systém proti přehřátí prádla
• Systém napařování prádla
• Elektronický programátor s LCD displejem
• Automatické nastavení doby sušení
• Programy: bavlna (připraveno k nošení,  

k uložení a k žehlení), smíšené (připraveno  
k uložení, k žehlení), strečové tkaniny,  
jemné, osvěžení vlny, napařování

• LCD displej zobrazuje zbývající čas  
a průběh programu

• Odložený start až o 24 h
• Otevírání dvířek stisknutím do 180°
• Alarm při ukončení cyklu
• Zásobník na vodu 5 l,  

možnost napojení na odpad
• Kontrolka plného zásobníku,  

dětská pojistka, termopojistka
• Nerezový buben 120 l
• Snadný přístup k filtru  

s jednoduchým čištěním
• Roční spotřeba energie*: 285 kWh
• Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 60 cm

Prodejní cena: 18 990 Kč  I  759 Eur 
Recyklační poplatek: 66 Kč

VAP 9831 E 24

• Kondenzační sušička
• Kapacita až 8 kg prádla
• Energetická třída B
• OPTIDRY – systém proti přehřátí prádla
• Elektronický programátor s LCD displejem
• 8 programů sušení: bavlna/smíšené  

(k nošení, k uložení, k žehlení),  
strečové tkaniny, jemné, vlna

• Odložený start až o 24 h
• LCD displej zobrazuje zbývající čas  

a průběh programu
• Zásobník na vodu 5 l,  

možnost napojení na odpad

• Kontrolka údržby filtru
• Snadný přístup k filtru  

s jednoduchým čištěním
• Nerezový buben 120 l
• Roční spotřeba energie*: 287 kWh
• Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 60 cm

Prodejní cena: 15 990 Kč  I  639 Eur 
Recyklační poplatek: 66 Kč

BFD 821 CE 24

• Kapacita až 6 kg prádla
• Energetická třída C
• OPTIDRY– systém proti přehřátí prádla
• Elektronický programátor se zobrazením 

zbývajícího času na displeji
• Programy: bavlna (k nošení, uložení, 

žehlení), smíšené (k uložení, žehlení) košile, 
osvěžení vlny, hedvábí, jemné prádlo, 
syntetika

• Režim proti zmačkání prádla

• Posistop  
– zastavení bubnu dvířky nahoře

• Odložený start až 24 h
• Zabezpečení proti přehřátí,  

kontrolka plného zásobníku
• Snadný přístup k filtru
• Nerezový buben 82 l
• Roční spotřeba energie*: 310 kWh
• Rozměry (VxŠxH): 85 x 45 x 60 cm

Prodejní cena: 17 990 Kč  I  719 Eur 
Recyklační poplatek: 66 Kč

* Odhadovaná roční spotřeba čtyřčlenné rodiny používající 
elektrickou sušičku prádla. Jde pouze o informativní údaj!

 Výpočet: 150 kg cyklus suchá bavlna, 280 kg cyklus bavlna 
pro žehlení a 150 kg cyklus pro nemačkavé prádlo.

ETE 6736 K 24

Víte, že:
Funkce proti pomáčkání 
prádla
Po ukončení sušícího cyklu je 
prádlo v bubnu otáčeno kaž- 
dých 10 minut po dobu 24 ho-
din, až do otevření dvířek nebo 
vypnutí sušičky, aby se zabrá-
nilo pomačkání prádla.



16

Myčky nádobí

Pro komfort obsluhy:
Heslem myček nádobí Brandt  
je ergonomie. Každý košík je 
promyšlený tak, aby nabízel 
maximální modularitu: třetí zá-
suvkový šuplík na příbory vám 
umožňuje získat další místo pro 
nádobí ve spodním koši a vaši 
myčku tak naplnit s maximální 
efektivitou. Chytré uspořádá-
ní šuplíku v poměru 2/3 a 1/3 

umožňuje kteroukoli z těchto částí vyjmout a mýt tak v hor-
ním koši i vysoké sklenice. Myčky nádobí Brandt jsou vyba-
veny patentovaným zásobníkem na 
detergenty, pohodlně dostupným v 
přední části horního koše. Koncept zá-
sobníku na detergenty Brandt a jeho 
umístění umožňuje lepší distribuci 
mycího prostředku ve vodě, která je 
přiváděná ze zadní části vany a pod 
vysokým tlakem proniká zásobníkem, 
kde se smíchá s mycím prostředkem.

Pro nepřekonatelné výsledky mytí:
Speciální program Power Jet kombinuje sílu a působení tepla 
při mytí velmi znečištěného nádobí. Díky excentricky umístěné 
otočné turbo trysce je tlak 
vody zvýšen o 80 % s 60 °C 
horkým předmytím a 70 °C 
intenzivním mytím pro zajiš-
tění kompletní a nepřekona-
telné účinnosti.

Pro úsporu času:
Myčky Brandt disponují nejkratším plnohodnotným progra-
mem mytí denní dávky nádobí. Během pouhých 60 minut 
(oproti 120-90 min. běžného programu) OptiA 60 minut za-
jistí úsporu času a perfektní mytí běžné náplně  s optimální 
výkonností v A třídě.

Pro úsporu vody a energie:
Brandt vyvinul jedinečný systém pro zajištění maximální 
úspory vody, díky kterému ušetříte až 2000 l vody ročně. Při 
10letém provozu tak můžete ušetřit až 20 000 l vody. Myčky 
Brandt vybaveny tímto systémem mají pouhých 6 l spotřebu 
vody na standardní mycí cyklus, což je o 40% méně než u 
standardních myček. Úspory je dosaženo použitím speciální-
ho WATER SAvER zásobníku, který zadrží 2,5 l vody z po-
sledního oplachování (prakticky čistá voda) a tuto pak použije 
při prvním napouštění. Zásobník je maximálně hygienický: po 
15 mycích cyklech proběhne jeho automatické vypláchnutí čis-
tou vodou a pokud vaši myčku Brandt nepoužíváte déle jak 5 
dnů, zásobník bude automaticky vypuštěn. Vynikající funkce 
pro zajištění maximální úspory nákladů mytí a šetrný přístup 
k životnímu prostředí.

Pro svou robustnost:
100% nerezový vnitřní prostor, široké dveře (jejichž zvuk při 
zavírání připomíná nehlučné klapnutí dveří auta), stále tišší a 
tišší čerpadla, jsou navrženy tak, aby splňovaly vysoké poža-
davky kladené na pevné a trvanlivé zpracování.

Proč zvolit myčku nádobí Brandt?

1.

2.

3.

5.

4.

Legenda

Víte, že:
Zabezpečení proti přetečení a úniku vody 
Aquablock (Aquasafe + Aquastop)
• Automatické zajištění odtoku
• v případě, že je ve vaně myčky zjištěna nadměrná 

úroveň vody
• v případě zjištění jakéhokoli úniku vody
• v případě poškození přívodní hadice

PowerJet Program 
OptiA

Zásuvka  
na příbory

Odložený 
start

Water  
Saver

En. třída



17

Myčky nádobí 60 cm široké

• Myčka na 13 sad nádobí v bílém provedení
• Přehledný displej
• En. štítek A++AA
• Technologie Water Saver  

– spotřeba jen 6 l vody na mycí cyklus
• Program OptiA 60 minut a Multi tablety
• 7 programů:  PowerJet (70 °C), OptiA 60 min. 

(60 °C), Auto (50-65 °C), Normal (55 °C), ECO 
(45 °C), Flash 30 min. (45 °C) a předmytí

• Odložený start až o 12 h
• Prostorný horní koš - výškově nastavitelný
• Praktický dávkovač detergentů na horním koši
• Sklopné moduly na spodním koši
• Plasma Strop

• Absolutní bezpečnost AquaBlock
• Roční spotřeba: energie 262 kWh,  

vody 1680 l
• Hlučnost: jen 44 dB
• Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 60 cm

Prodejní cena: 18 990 Kč  I  759 Eur 
Recyklační poplatek: 66 Kč

DFH 1235 E 12

60

• Myčka na 13 sad nádobí v nerezovém 
(DFH1231X) a bílém (DFH1231E) provedení

• Přehledný displej
• En. štítek A+++AA
• Program OptiA 60 minut a Multi tablety
• 7 programů:  Intensive (70 °C), OptiA 60 min. 

(60 °C), Auto (55-65 °C), Normal (55 °C), ECO 
(45 °C), Flash 30 min. (45 °C) a předmytí

• Odložený start až o 12 h
• Prostorný horní koš - výškově nastavitelný

• Praktický dávkovač detergentů  
na horním koši

• Sklopné moduly na spodním koši
• Plasma Strop
• Absolutní bezpečnost AquaBlock
• Roční spotřeba: energie 234 kWh,  

vody 2790 l
• Hlučnost: 46 dB
• Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 60 cm

Prodejní cena:  DFH1231XE - 18 990 Kč  I  759 Eur 
 DFH1231E  - 17 990 Kč  I  719 Eur 

Recyklační poplatek: 66 Kč

DFH 1231 XE 12

60

DFH 1231 E



18

Myčky nádobí 60 cm široké

• Kapacita 14 sad nádobí
• En. štítek A++AA
• Odložený start až o 12 h
• Třetí zásuvkový šuplík na příbory  

– dělený 2/3 a 1/3
• Zobrazení zbývajícího času
• Plasma Strop
• 7 programů: PowerJet (70 °C), OptiA 60 min.  

(60 °C), Auto (55-65 °C), Eco (55 °C), Bio (50 °C),  
Flash 30 min. (45 °C) a předmytí

• Multi tablety, funkce upřednostnění lesku/sušení
• Výškově nastavitelný horní koš
• Praktický dávkovač detergentů na horním koši
• Kontrolky leštidla a soli

• Absolutní bezpečnost AquaBlock
• Hlučnost: jen 44 dB (A)
• Roční spotřeba:  

energie 214 kWh, vody 2640 l
• Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 60 cm

Prodejní cena: 15 990 Kč  I  639 Eur 
Recyklační poplatek: 66 Kč

DFH 1042 E 12

60

• Kapacita 13 sad nádobí
• En. štítek A++AA
• Elektronický programátor
• 7 programů a 6 teplot: OptiA 60 min. (60 °C), 

Intenzivní (70 °C), Bio (50 °C), Auto (55-65 °C), 
Eco (55 °C), Flash 30´ (45 °C) a předmytí

• Funkce Multi-tablety
• Odložený start 3/6/9/12 h
• Plasma Strop
• Praktický dávkovač detergentů na horním koši
• Bezpečnost: AquaSafe – zabezpečení proti 

přetečení, úniku vody a dětská pojistka

• Hlučnost: 48 dB (A)
• Roční spotřeba:  

energie 196 kWh, vody 2420 l
• Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 60 cm

Prodejní cena: 12 990 Kč  I  519 Eur 
Recyklační poplatek: 66 Kč

DFH 1030 E
3
6
9 12

60



19

• Kapacita 9 sad nádobí
• En. štítek A+AA
• 8 programů a 7 teplot: Intenzivní (70 °C), Normal (55 °C), 

OptiA 60 minut (60 °C), Auto (55-65 °C), Eco (55 °C),  
Rychlý program (40 °C), Křehké (40 °C) a předmytí

• Úzká myčka nádobí – šířka pouze 45 cm
• Odložený start až o 24 h
• Digitální displej
• Zobrazení zbývajícího času do konce cyklu
• Výškově nastavitelný horní koš
• Kontrolka soli a leštidla
• Nerezový filtr
• AquaSafe – zabezpečení proti úniku vody

• Hlučnost: 47 dB (A)
• Roční spotřeba:  

energie 178,2 kWh, vody 2640 l
• Rozměry (VxŠxH): 82-85 x 45 x 60 cm

Prodejní cena: 12 990 Kč  I  519 Eur 
Recyklační poplatek: 66 Kč

DFS 1009 24

60

Víte, že:
• Úroveň hlučnosti 44 dB představuje 

chod myčky v naprosté diskrétnosti. 
(*Evropský standard EN 6074-2-3)

• v přítomnosti zapnuté myčky Brandt 
můžete v klidu odpočívat.

Víte, že:
Myčky Brandt jsou vybaveny speciálním 
Plasma stropem s povrchem, který od-
puzuje vodu. Kondenzovaná voda tak 
stéká po stranách a na nádobí nezůstá-
vají žádné kapky.

Myčka nádobí 45 cm široká



20

Sporáky

Pro perfektní výsledky pečení a vaření:
Sporáky Brandt poskytují širokou paletu možností, které vy-
zdvihnou vaše kulinářské schopnosti. Multifunkce vám umožní 
péct ve 2 patrech současně bez smíchání vůně jednotlivých 
potravin. Na otočném rožni připravíte šťavnatou pečeni rovno-
měrně propečenou ze všech stran. Indukční varná deska vám 
zajistí vždy perfektní výsledky vaření, kde jakákoli změna výko-
nu je realizována okamžitě a kde bezpečí je na prvním místě.

Pro snadné čištění:
Pyrolytické samočištění trouby představuje nejúčinnější čiště-
ní vašeho spotřebiče bez námahy. Veškeré nečistoty se spálí 
při vysoké teplotě až 500 °C na jemný prášek. Pyrolýza tak 
udržuje vaši troubu v perfektní čistotě, ale zároveň v energe-
tické třídě A.

Pro bezpečnost:
Dvířka Cold Door zajišťují teplotu na povrchu skla dvířek max. 
65 °C i během pyrolýzy. Balíček 10 bezpečnostních prvků za-
jistí, že vaše indukční deska bude pracovat vždy bezpečně a 
spolehlivě.

Proč zvolit volně stojící sporáky 
Brandt?

1.

2.

3.

Legenda

Elektronické 
programování

Otočný 
rožeň

Cold  
Door

Dotykové 
ovládání

Katalytické 
čištění

Multifunkce Pyrolytické 
čištění



21

• Šířka 60 cm
• Energetická třída A
• Multifunkční trouba + indukční varná deska
• Dotykové ovládání
• Cold Door - celoskleněná dvířka se 4 skly
• Elektronické programování
• Indukční varná deska
• 4 varné zóny: 180 cm / 2800 W
• 9 úrovní nastavení výkonu
• Balíček 10 bezpečnostních prvků,  

dětská pojistka a zabezpečení při přetečení
• Multifunkční trouba
• Objem 50,4 l
• 6 programů pečení
• Pyrolytické samočištění
• Nastavení času pečení a konce pečení
• Doporučení teploty pečení
• Otočný rožeň a plech na pečení
• 2 bezpečnostní rošty
• Celková spotřeba 0,94 kW/h
• Připojení 380-420 V
• Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 60 cm

Prodejní cena:  KIP 710 X - 25 990 Kč  I  1 039 Eur 
 KIP 710 W  - 22 990 Kč  I  919 Eur 

Recyklační poplatek: 66 Kč

KIP 710 X

KIP 710 W

• Šířka 50 cm
• Energetická třída A
• Multifunkční trouba + indukční varná deska
• Varná deska: dotykové ovládání,  

3 varné zóny: 18cm/2300W, 16cm/2000W, 21cm/2300W
• Balíček 10 bezpečnostních prvků
• 10 úrovní nastavení výkonu
• Časovač 99 min.
• Multifunkční trouba: 7 programů pečení
• Katalytické desky
• Vnitřní objem 53 l
• Mělký plech, 2 bezpečnostní rošty
• Celková spotřeba: 0,88 kWh
• Připojení 380-420 V
• Rozměry (VxŠxH): 85 x 50 x 60 cm

Prodejní cena:  18 990 Kč  I  759 Eur 
Recyklační poplatek: 66 Kč

KI 1250 W

Sporáky



22

Mikrovlnné trouby Spoutnik

Velký vnitřní prostor  
a snadný přístup k pokrmům
Ve Spoutniku bez problému připravíte pokrmy na velkých talířích a 
v objemných nádobách. Spoutnik je kompaktní zařízení s revoluč-
ním vzhledem, přesto nabízí velkou kapacitu díky svému 28 cm 
velkému otočnému talíři. Systém otevírání zvednutím celého víka 
zajišťuje snadný přístup k pokrmu z obou stran. Už žádná omezení!

4 plus 1 funkce
všechny modely Spoutnik jsou vybaveny funkcemi:

REHEAT – ohřev, přednastavený čas / možnost změny času
HOT COOKING – účinný ohřev při maximálním výkonu
SLOW COOKING – střední výkon, vhodný pro křehká jídla
DEFROST – rychlé a přesné rozmrazování dle váhy
RYCHLÝ START – stisknutím tlačítka START / STOP v pohotovost-
ním stavu se spustí 30 sekundový program na plný výkon.

Snadná obsluha
Velmi jednoduchá a intuitivní obsluha pomocí 
ovládacího panelu s LCD displejem a pouze 
4 tlačítky.

Zdravé vaření v páře
Model SPOUTSML je navíc vybaven funkcí vaření v páře. 
Se Spoutnikem si připravíte svá oblíbená zdravá jídla doma. 

Nerezové nádobí umožňuje přípravu dvou 
pokrmů najednou bez smíchání vůní.

Revoluční vzhled
Díky 360° průhledné kopuli Spoutnika, získáte maximální přehled o 
procesu přípravy vašich pokrmů.
Snadné čištění – kopulovitý tvar víka umožňuje snadné čištění celé 
vnitřní plochy víka. Čištění je díky absenci vnitřních hran jednoduché 
a zabírá mnohem méně času než u klasické mikrovlnné trouby.

Atraktivní LED osvětlení
Spoutnik je vybaven několika druhy osvětlení:

• Po otevření víka se Spoutnik rozsvítí
• Během provozu je celý vnitřní prostor osvětlený, díky čemu může-

te kontrolovat průběh programu bez nutnosti otevírání
• V případě poruchy nebo nutnosti přerušení programu začne uvnitř 

trouby blikat červené světlo, které upozorňuje, že je třeba přerušit 
program a zkontrolovat stav trouby

• Příkon: 700 W
• Elektronické programování
• Velký přehledný LCD displej
• Atraktivní LED osvětlení  

během ohřevu / pečení
• Funkce vaření v páře
• Otočný talíř s průměrem 28 cm

• Příslušenství pro vaření v páře
• Snadné čištění
• 3 úrovně mikrovlnného ohřevu
• Hodiny a časovač 60 min.
• Barevné provedení: modrá
• Rozměry (VxŠxH): 32,3 x 42,9 x 36,8 cm

Prodejní cena:  4 990 Kč  I  199 Eur 
Recyklační poplatek: 66 Kč

SPOUTSML

• Příkon: 700 W
• Elektronické programování
• Velký přehledný LCD displej
• Atraktivní LED osvětlení  

během ohřevu / pečení
• Otočný talíř s průměrem 28 cm
• 3 úrovně mikrovlnného ohřevu

• Snadné čištění
• Hodiny a časovač 60 min.
• Rozměry (VxŠxH):  

32,3 x 42,9 x 36,8 cm

Prodejní cena:  4 490 Kč  I  179 Eur 
Recyklační poplatek: 66 Kč

SPOUTGF (zelená/bílá)    SPOUTOF (oranžová/bílá)

Legenda

Speed DefrostParní vaření



23

Chladničky a mrazničky

Pro účinnost chlazení:
Celá řada chlazení je vybavena technologií, která je optimální 
pro řízení chladu a vytvoření ideálních podmínek pro uchování 
potravin. Systém AMS Advance prostřednictvím distribuč-
ního panelu cirkuluje a distribuje chladný vzduch do všech 
přihrádek rovnoměrně a vyrovnává tak rychleji teplotu při 
častém otevírání dveří, čímž výrazně šetří elektrickou energii. 
AMS zajišťuje účinnou ventilaci vzduchu pro delší uchování 
čerstvých potravin.

Pro zajištění kvality mrazení:
Celá řada byla navržená s cílem poskytnout vám široký výběr 
spotřebičů odpovídajících vámi požadované výšce. Vybrané 
modely jsou vybaveny exkluzivními a patentovanými funkce-
mi Express Defrost – rychlé rozmrazování, Defrost Control 
– kontrola rozmrazování, které usnadňují odmrazení a opti-
malizují výkonnost.

Pro účinnost mrazení:
Mrazničky Brandt patří mezi nejúčinnější na trhu s vynikají-
cími parametry. Vybrané modely např. vydrží uchovat vaše 
potraviny až 50 h bez proudu nebo se vyznačují mrazicím 
výkonem až 26 kg / 24 h! Zvukový alarm oznamuje pokles 
teploty způsobený například otevřenými dveřmi nebo výpad-
kem proudu.

Pro úsporu energie:
Průměrná spotřeba konkurenčních výrobků dosahuje 400 
kWh / ročně, zatímco spotřeba mrazniček Brandt nepřesa-
huje 300 kWh / ročně. Navíc 100 % řady je zařazeno do 
energetické třídy A+, což představuje 25% úsporu energie 
oproti energetické třídě A. S funkcí Eco můžete ušetřit ještě 
dalších 15% el. energie, pokud je vaše mraznička zaplněna 
pouze z poloviny.

Pro vnitřní uspořádání:
Výrobník ledu Twist Ice, side boxy na bylinky, Maxibox nebo 
přihrádka na Pizzu … vnitřní uspořádání mrazničky je navrže-
no tak, aby uspokojilo vaše požadavky.

Pro ergonomický design:
Estetika mrazniček má funkční využití, průhledné přihrádky 
optimalizují viditelnost potravin, závěsy dveří chladničky lze 
prohodit pro zajištění otevírání podle vašich potřeb, masivní 
madla usnadňují otevírání.

Pro úsporu energie:
Kompletní řada chlazení se vyznačuje nízkou  energetickou 
náročností v A+ třídě, což znamená až 25% úsporu energie  
ve srovnání s A třídou.

Pro kvalitu uchování potravin:
Přehledný LCD nebo digitální displej umožňuje regulaci tep-
loty a informuje o veškerých nastaveních. Funkce Super chla-
zení vám umožní lépe kontrolovat konzervaci potravin, které 
vyžadují rychlé chlazení. Funkce Prázdniny zajišťuje uchování 
potravin a maximální úsporu energie během vaší nepřítom-
nosti.

Pro ergonomický design:
Kovové madlo, vnitřní funkční a rafinované uspořádání, vše 
bylo navrženo tak, aby splňovalo vaše očekávání po stránce 
funkčnosti i designu.

Proč zvolit chladničky Brandt?

Proč zvolit mrazničky Brandt?

1.

1.

2.

3.

4.

4.

2.

3.

4.

Legenda

Defrost 
Control

Vyrovnání 
tlaku

Express 
Defrost

BiocareElektronické 
ovládání

En. třída AMS LCD  
displej



24

Jednodveřové chladničky

• En. třída A+
• Monoklimatická chladnička
• Čistý objem: 350 l
• Klimatická třída SN-T
• Hlučnost: 42 dB (A)
• Elektronické ovládání
• Zobrazení teploty a funkcí na displeji
• AMS Advance  

– cirkulace chladného vzduchu
• Funkce: Prázdniny – udržuje teplotu  

14 °C a Super chlazení
• Držák na lahve
• Držák na vajíčka
• Možnost změny směru otevírání dveří
• Biocare antibakteriální povrch
• 6 polic z bezpečnostního skla

Prodejní cena:  18 990 Kč  I  759 Eur 
Recyklační poplatek: 217 Kč

BFL 2372 YW

• En. třída A+
• Monoklimatická chladnička
• Čistý objem: 329 l
• Klimatická třída SN-T
• Hlučnost: 38 dB (A)
• LED kontrolky
• AMS – cirkulace chladného vzduchu
• Biocare antibakteriální povrch
• Funkce Super chlazení
• Možnost změny směru otevírání dveří
• Automatické odmrazování chladničky
• 5 polic z bezpečnostního skla
• Přihrádka na uzeniny a sýry
• Roční spotřeba energie: 148 kWh
• Rozměry (VxŠxH):  163 x 59,5 x 61,5 cm

Prodejní cena:  15 990 Kč  I  639 Eur 
Recyklační poplatek: 217 Kč

BFL 2322 BW

Orientujete se v klimatických třídách?

Chladničky a mrazáky Brandt jsou navrženy tak, aby optimál-
ně fungovaly v co nejširším spektru okolních teplot. Proto je 
důležitý výběr spotřebiče a jeho umístění s ohledem na jeho 
klimatickou třídu a okolní teplotu (viz tabulka níže ↓).

Klimatická třída Okolní teplota

SN (subnormální) +10 °C až +32 °C

N (normální)  +16 °C až +32 °C

ST (subtropická)  +18 °C až +38 °C

T (tropická)  +18 °C až +43 °C

• 4 přihrádky ve dveřích
• 1 přihrádka s víkem
• 1 přihrádka na uzeniny a sýry
• 1 přihrádka na zeleninu
• Roční spotřeba energie: 147 kWh
• Rozměry (VxŠxH):  

185 x 59,5 x 61,5 cm
• Možnost kombinace Side by Side 

s mrazničkou BFU282YSW



25

Jednodveřové chladničky

• Monoklimatická chladnička
• Čistý objem: 284 l
• En. třída A+
• Klimatická třída SN-T
• AMS – cirkulace chladného vzduchu
• Biocare antibakteriální povrch
• Automatické odmrazování chladničky
• Držák na vajíčka
• 4 police z bezpečnostního skla
• Přihrádka na zeleninu
• Hlučnost: 38 dB (A)
• Roční spotřeba energie: 142 kWh
• Rozměry (VxŠxH): 144 x 59,5 x 61 cm
• Možnost kombinace Side by Side s BFU340DSW

Prodejní cena:  13 990 Kč  I  559 Eur 
Recyklační poplatek: 217 Kč

BFL 2282 BW

Víte, že:
LED osvětlení
Spotřebuje méně elektřiny, vytváří méně 
tepla a jeho životnost je až 25 krát delší 
než u tradičního osvětlení.



26

• Objem: 267 l
• En. třída A+
• Klimatická třída SN-T
• LCD displej
• Elektronická regulace teploty
• Systém vyrovnávání tlaku v mrazničce - snadné otevírání dveří
• Funkce: Super mrazení a Defrost control
• Funkce Eco – nízká spotřeba při poloviční náplni mrazničky
• Zvukový signál: při otevřených dveřích a zvýšení teploty v mrazničce
• 2 přihrádky s výklopnými dvířky
• 5 zásuvek včetně 1 Maxi Box
• 2 Side zásuvky na bylinky a zmrzlinu + 1 výrobník ledu Twist ice
• Dětský zámek
• Mrazící výkon: 28 kg / 24 h
• výdrž bez proudu: 50 h
• Hlučnost: 42 dB (A)
• Roční spotřeba energie: 281 kWh
• Rozměry (VxŠxH): 185,4 x 59,8 x 61 cm

Prodejní cena:  19 990 Kč  I  799 Eur 
Recyklační poplatek: 217 Kč

BFU 282 YSW

• Objem: 227 l
• En. třída A++
• Klimatická třída SN-T
• Displej
• Superizolace
• Funkce supermrazení
• Defrost Control
• Funkce ECO
• Zvukový signál  

– při otevřených dveřích  
a zvýšení teploty v mrazničce

• 5 zásuvek včetně 1 Maxi Box
• 2 prihrádky s výklopnými dvířky
• Přihrádka na pizzu
• Masivní madlo
• Mrazící výkon: 28 kg / 24 h
• Hlučnost: 42 dB (A)
• Roční spotřeba energie: 208 kWh
• výdrž bez proudu: 50 hod.
• Rozměry (VxŠxH):  

170,4 x 59,8 x 61 cm

Prodejní cena:  16 990 Kč  I  679 Eur 
Recyklační poplatek: 217 Kč

BFU 374 DSW

Víte, že:
Funkce Super mražení
Nastaví nejnižší teplotu mražení a maximální výkon pro rychlé 
a šetrné zmražení velkého množství potravin, což je důležité 
pro zachování všech důležitých živin, čerstvosti a chuti potravin.

Twist Ice
S výrobníkem ledových kostek Twist Ice je 
příprava ledových kostek tak snadná! Nalejte do výrobníku 
vodu, po zmrazení otočte knoflíkem, vyndejte led ze zásuvky.

Šuplíkové mrazničky



27

Šuplíkové mrazničky

Víte, že:
Šuplík Maxi Box
Maxi Box je objemný, 40 l šuplík, 
ve kterém snadno uložíte i velmi 
rozměrné potraviny.

U šuplíkových mrazniček je hodnota skla-
dovaných potravin vysoká a jakýkoliv ne-
čekaný výpadek proudu může způsobit 
jejich totální znehodnocení. Pro absolutní 
bezpečnost skladovaných potravin vyvinul 
Brandt mrazničky s rekordně dlouhou do-
bou výdrže bez proudu.

• Objem: 201 l
• En. třída A+
• Klimatická třída SN-T
• Displej
• Superizolace
• Funkce supermrazení
• Express defrost
• Funkce ECO
• Zvukový signál – při otevřených dveřích a zvýšení teploty v mrazničce
• 5 zásuvek včetně 1 Maxi Box
• 1 prihrádka s výklopnými dvířky
• výrobník ledu Twist Ice
• Přihrádka na pizzu ve dveřích
• Masivní madlo
• Mrazící výkon: 26 kg / 24 h
• výdrž bez proudu: 50 h
• Hlučnost: 40 dB (A)
• Roční spotřeba energie: 249 kWh
• Rozměry (VxŠxH): 144 x 59,5 x 61 cm

Prodejní cena:  14 990 Kč  I  599 Eur 
Recyklační poplatek: 217 Kč

BFU 240 DSW

• Mraznička 4*
• En. třída A+
• Klimatická třída ST
• 80 l čistý objem
• 4 průhledné přihrádky
• Zásobník na ledové kostky
• Mrazící výkon: 4 kg / 24 h
• výdrž bez proudu: 10 h
• Roční spotřeba: 175 kWh
• Hlučnost: 40 dB (A)
• Rozměry (VxŠxH): 84,5 x 54,5 x 57 cm

Prodejní cena:  6 990 Kč  I  279 Eur 
Recyklační poplatek: 217 Kč

BFU 112 SW



Francouzská elegance

Výhradní distributor:

ELMAX STORE, a.s.
735 42 Horní Těrlicko 777
tel.: +420 599 529 262
elmax@elmax.cz

Výhradný distribútor pre SR:

ELEKTRO STORE SK, s. r. o.
Horná 116, 022 01 Čadca
tel.: +421 917 416 819

www.brandt.cz

Zveme vás 
k návštěvě nových webových stránek značky Brandt,  

kde nalezenete další praktické informace!  

www.brandt.cz 

Váš prodejce:

Vydání: květen 2013


